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Gemeinde Weil im Schönbuch
- Kindergartenverwaltung -

Ferienplan 2020 für alle Kindergärten und den Hort
Kindergärten und Hort: 26 Schließtage

Osterferien: 14.04. bis 17.04.2020 4 Tage
oder
Pfingstferien: 02.06. bis 05.06.2020 oder 4 Tage

08.06. bis 12.06.2020

Sommerferien : 03.08 bis 21.08.2020 15 Tage (alle Häuser gleichzeitig)

Weihnachten: 28.12. bis 30.12.2020 3 Tage

1-2 bewegliche/r Tag/e 2020 zur Auswahl: 02./03.01./22.05./12.06./23.12.2020

Einrichtung Päd.
Tage (2)

Bewegl.
Tage (1)

Oster-
ferien
4 Tage

Pfingst-
Ferien
4 Tage

Sommer-
ferien
15 Tage

Weih-
nachts-
ferien
3 Tage.

Kiga
Seitenb.

12.06.2020 14.04. bis
17.04.2020

03.08. bis
21.08.2020

28.12. bis
30.12.2020

Kiga
Troppel

12.06.2020
20.11.2020

22.05.2020 14.04. bis
17.04.2020

03.08. bis
21.08.2020

28.12. bis
30.12.2020

Kiga
Röte

2./3.1. 2020 12.06.2020 02.06. bis
05.06.2020

03.08. bis
21.08.2020

28.12. bis
30.12.2020

Kiga
Paulinen-
pflege

14.02.2020
09.10.2020

22.05.2020 08.06. bis
12.06.2020

03.08. bis
21.08.2020

28.12. bis
30.12.2020

Kiga
Breiten-
stein

07.01.2020
30.04.2020

23.12.2020 02.06. bis
05.06.2020

03.08. bis
21.08.2020

28.12. bis
30.12.2020

Kiga
Neuweiler

09.04.2020
03.08.2020

02.01. bis
03.01.2020

08.06. bis
12.06.2020

04.08. bis
21.08.2020

28.12. bis
30.12.2020

Hort an
der Schule

2./3.1. 2020 12.06.2020 02.06. bis
05.06.2020

03.08. bis
21.08.2020

28.12. bis
30.12.2020

Sonstige Schließtage:
Kindergärten und Hort: Betriebsausflug der Gemeinde 1 Tag

Pädagogische Tage 2020 2 Tage


