## Ferienplan 2020 für alle Kindergärten und den Hort

Kindergärten und Hort: 26 Schließtage

Osterferien: 14.04. bis 17.04.2020 4 Tage

oder

Pfingstferien: 02.06. bis 05.06.2020 oder 4 Tage

08.06. bis 12.06.2020

Sommerferien: 03.08 bis 21.08.2020 15 Tage (alle Häuser gleichzeitig)

Weihnachten: 28.12. bis 30.12.2020 3 Tage

1-2 bewegliche/r Tag/e 2020 zur Auswahl: 02./03.01./22.05./12.06./23.12.2020

Einrichtung	Päd. Tage (2)	Bewegl. Tage (1)	Oster- ferien 4 Tage	Pfingst- Ferien 4 Tage	Sommer- ferien 15 Tage	Weih- nachts- ferien 3 Tage.
Kiga Seitenb.		12.06.2020	14.04. bis 17.04.2020		03.08. bis 21.08.2020	28.12. bis 30.12.2020
Kiga Troppel	12.06.2020 20.11.2020	22.05.2020	14.04. bis 17.04.2020		03.08. bis 21.08.2020	28.12. bis 30.12.2020
Kiga Röte	2./3.1. 2020	12.06.2020		02.06. bis 05.06.2020	03.08. bis 21.08.2020	28.12. bis 30.12.2020
Kiga Paulinen- pflege	14.02.2020 09.10.2020	22.05.2020		08.06. bis 12.06.2020	03.08. bis 21.08.2020	28.12. bis 30.12.2020
Kiga Breiten- stein	07.01.2020 30.04.2020	23.12.2020		02.06. bis 05.06.2020	03.08. bis 21.08.2020	28.12. bis 30.12.2020
Kiga Neuweiler	09.04.2020 03.08.2020	02.01. bis 03.01.2020		08.06. bis 12.06.2020	<b>04.</b> 08. bis 21.08.2020	28.12. bis 30.12.2020
Hort an der Schule	2./3.1. 2020	12.06.2020		02.06. bis 05.06.2020	03.08. bis 21.08.2020	28.12. bis 30.12.2020

Sonstige Schließtage:

**Kindergärten und Hort:** Betriebsausflug der Gemeinde 1 Tag Pädagogische Tage 2020 2 Tage